






















Co je potřeba?

•Koncepce práce s původci násilí

•Systémové ukotvení a financování => alespoň 
udržení stávajících kapacit

•Aktualizace Minimálních standardů pro práci s 
původci násilí

•KVALITA + KAPACITA (financování)



Střípky z podkladů 
pro koncepci



•

•

•



•
•

•

•

•

•

•



•
•

•

•
•
•

•

•
•

•



•
•

•

•

•



•

•

•

•



•

•

•

•

•

•









•

•

•

•

•

•

•

•



•

•

•

•

•

•



•

•

•



www.zastavnasili.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12: Co je potřeba?
	Snímek 13: Střípky z podkladů  pro koncepci
	Snímek 14: Jak by měl vypadat systém?
	Snímek 15: Centra pro práci s osobami, které se dopouští násilí (CODN)
	Snímek 16: 3 typy klientů 
	Snímek 17: 3 typy klientů 
	Snímek 18: Organizace, které nejsou CODN
	Snímek 19: Finanční zajištění systému
	Snímek 20: Asociace CODN
	Snímek 21: Další kroky
	Snímek 22: Co nedoporučujeme
	Snímek 23: www.zastavnasili.cz

